TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 454/2020 TRE-MA/PR/DG/SGP

Dispõe sobre a designação de servidores para
dar apoio às zonas eleitorais nas atividades de
fechamento do cadastro para as eleições de
2020.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
MARANHÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VI do artigo 102 do
Regulamento Interno da Secretaria e da Corregedoria Eleitoral deste Tribunal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para dar apoio remoto às
zonas eleitorais nas atividades de fechamento do cadastro para as eleições de 2020:

MATRÍCULA SERVIDOR

3099737 Alessiane Guimarães Reis

3099829 Alexandre Godoy

30990330 Benedito Nunes Silva Junior

3099033 Fabiana Mendes Paiva Brito

3099879 Fabiana Silva Ribeiro

30990474 Ingrid Janaina Castro Viegas

3099829 Joaires Sidney dos Santos Ribeiro Filho

3099878 Jose de Ribamar Lopes Portela

3099672 Luciana Jatobá Cavalcanti

30990277 Luciana Linard Silva Malveira

30990361 Marcelo Henrique de Amorim Mendonça

3099770 Mariana de Almeida Oliveira

3099342 Raimundo José de Azevedo

30990567 Silvana Sousa Pereira

3099755 Vinicius Lima Silva

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se. Publique-se. Cumpra-se.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO, em São Luís, data

Portaria 454 (1254552)         SEI 0008568-07.2020.6.27.8000 / pg. 1

certificada pelo sistema.

ANDRÉ MENEZES MENDES

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ MENEZES MENDES, Diretor Geral, em
05/05/2020, às 16:00, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar
informando o código verificador 1254552 e o código CRC 89D820C9.

0008568-07.2020.6.27.8000 1254552v4

Portaria 454 (1254552)         SEI 0008568-07.2020.6.27.8000 / pg. 2

	Portaria 454 (1254552)